5. Item oportet maiorem adhaesionem ad Sacram Petri Cathedram fovere ut Summi Pontificatus ac ut Episcopalem dignitatem melius agnoscamus et enixe propugnemus.

6. Iuventus generatim religionis exercitio penitus orbata in pravos mores prolabitur ac prorsus a mystica christiana iacet destituta.

Praecipuae huius flagelli causae « laicismus scholaris », ut aiunt, cum sua logica sequela, vita laica, necnon Actionis Catholicae deficiens constitutio sunt.

7. Addatur quod etiam regalismi reliquiae aliquantulum apud nos supervivunt, quae non paucas sacro ministerio difficultates creant.

8. Postremo, formatio ascetica seminaristarum hodie generatim cleri dioecesani curae concredita, praesertim Humanitatum alumnorum, multum magis solidior esse debet.

Interim, iterum atque iterum Eminentiae Tuae Reverendissimae enixas gratias pro tanta humanitate reddens ac Sacram Purpuram Romanam peramanter deosculans, Eminentiae Tuae Reverendissimae ad dictissimum servum in Christo Domino me profiteor

✠ IULIUS LASCHI GONZALES

Episcopus tit. Abydenus

Auxiliaris Ss.mae Conceptionis in Paraguay

PERUVIA

EXC.MI P. D. LEONARDI I. RODRIGUEZ BALLÓN

Archiepiscopi Arequipensis (Arequipa)

14 novembris 1959

Eminentissime Domine,

Pergratum mihi est responsum praebere Prot. N. 1 C/59-144 Eminētiaē Tuāe Rev.mae, quo Augustus Pontifex desiderat opiniones et sententias necnon consilia et vota colligere pro futuro Concilio Oecumenico.

Praeprimis in animo habeo Eminētiaē Tuāe Rev.mae notum facere quanto cum gaudio haec archidioecesis susceperit Concilii nuntium.

Mense maio, annuentes Sanctissimi Papae Nostri Ioannis XXIII fel. regn. votis, fideles hortati sumus ut in coelum preces fervidas sublevent, Virgine Beatissima interveniente, pro huius rei quam auspiciatissimo successu.

Funditus grates rependo Eminētiaē Tuāe Rev.mae quod meam eamque humilem quidem sententiam expostulaveris in tanti momenti negotio.

En quae suggerenda digna putavi:

1. Ut habitus clericalis accommodetur actualibus mediis locomotionis, adiunctis et formis apostolatus.

2. Similiter exposco Breviarium his exigentiis aptari; ut sacerdos plene conscius in laudem Ss.mae Trinitatis dirigat quin nimia operositate pertaesus animum avocet a sublimioribus orationibus in eo contentis. Sic fiet ut pro Dei ministris excellens medium sanctificationis evadat una cum Missa et oratione mentali. Crebro sacerdotes, praesertim in Americae Meridionalis regionibus ubi tam exigui reperiuntur, nimios labores humeris superportare tenentur. Ex hoc precarer ut, pro Divino Officio exsolvendo, normae aliquae promerentur eius recitationem emollientes. En exemplum: Sacerdos qui longius peracturus esset iter ad alteram Missam litandam, eximatur a recitatione. Regulae adamussim redactae pro ieiunio Eucharistico possent, servatis servandis, paradigma praebere in hac re.